	Рейтинговый (конкурсный) список


	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ИнЯз
магистратура

	Образовательная программа:
	44.04.01 Иностранный язык в международном образовании

	Число мест на бюджет (КЦП) — 10, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Диплом о высшем образовании с отличием – Наличие диплома о высшем образовании любого уровня с отличием; Публикации в научных изданиях (ВАК) – Наличие публикаций в научных изданиях из Перечня рецензируемых научных изданий Всероссийской аттестационной комиссией (ВАК) при Минобрнауки России (если с даты публикации указанной статьи до дня завершения вступительных испытаний прошло не более четырех л; Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций – Наличие публикаций в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций (если с даты публикации указанной статьи до дня завершения вступительных испытаний прошло не более двух лет)
ВИ – вступительные испытания:
соб.иняз в межд. обр. – Собеседование (Иностранный язык в международном образовании)
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 13
    на места с оплатой стоимости обучения — 2



	Общий конкурс (заявлений — 13)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.иняз в межд. обр.
	
	
	
	
	

	1
	162-196-524-68
	17
	10
	10
	7
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в научных изданиях (ВАК) — 3
2. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
3. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	2
	162-253-421-36
	12
	10
	10
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	3
	2100648
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	4
	2100660
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	5
	2100679
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	6
	2101015
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	7
	2101372
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	8
	2101389
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	9
	2101781
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	10
	2101806
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	11
	2101811
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	12
	185-244-994-03
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	136-178-741-77
	0
	0
	
	0
	0
	нет
	нет
	



	По договору (заявлений — 2)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.иняз в межд. обр.
	
	
	
	
	

	1
	136-178-741-77
	0
	0
	
	0
	0
	нет
	нет
	

	2
	2102837
	5
	5
	
	0
	0
	нет
	нет
	





	Рейтинговый (конкурсный) список


	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ИнЯз
магистратура

	Образовательная программа:
	Английский язык

	Число мест на бюджет (КЦП) — 10, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Диплом о высшем образовании с отличием – Наличие диплома о высшем образовании любого уровня с отличием; Публикации в научных изданиях (ВАК) – Наличие публикаций в научных изданиях из Перечня рецензируемых научных изданий Всероссийской аттестационной комиссией (ВАК) при Минобрнауки России (если с даты публикации указанной статьи до дня завершения вступительных испытаний прошло не более четырех л; Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций – Наличие публикаций в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций (если с даты публикации указанной статьи до дня завершения вступительных испытаний прошло не более двух лет)
ВИ – вступительные испытания:
соб.Англ.яз. – Собеседование (Английский язык)
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 14
    на места с оплатой стоимости обучения — 4



	Общий конкурс (заявлений — 14)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.Англ.яз.
	
	
	
	
	

	1
	162-196-524-68
	17
	10
	10
	7
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в научных изданиях (ВАК) — 3
2. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
3. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	2
	140-540-912-21
	12
	10
	10
	2
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	3
	137-575-619-95
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	4
	2102675
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	нет
	

	5
	2100094
	10
	10
	10
	0
	0
	да
	да
	

	6
	133-672-327-52
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	7
	136-178-741-77
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	8
	141-003-620-82
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	9
	135-246-440-43
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	10
	170-782-139-72
	10
	10
	10
	0
	0
	да
	да
	

	11
	098-136-303-84
	8
	8
	8
	0
	0
	нет
	да
	

	12
	185-244-994-03
	8
	8
	8
	0
	0
	нет
	да
	

	13
	158-969-209-38
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	135-288-242-67
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	



	По договору (заявлений — 4)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.Англ.яз.
	
	
	
	
	

	1
	2100094
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	нет
	

	2
	136-178-741-77
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	нет
	

	3
	141-003-620-82
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	098-136-303-84
	8
	8
	8
	0
	0
	нет
	нет
	





	Рейтинговый (конкурсный) список


	
	
	

	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ИнЯз
магистратура

	Образовательная программа:
	Международный бакалавриат

	Число мест на бюджет (КЦП) — 20, из них:
       целевая квота — 4
Число мест с оплатой стоимости обучения — 10
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Диплом о высшем образовании с отличием – Наличие диплома о высшем образовании любого уровня с отличием; Публикации в научных изданиях (ВАК) – Наличие публикаций в научных изданиях из Перечня рецензируемых научных изданий Всероссийской аттестационной комиссией (ВАК) при Минобрнауки России (если с даты публикации указанной статьи до дня завершения вступительных испытаний прошло не более четырех л; Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций – Наличие публикаций в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций (если с даты публикации указанной статьи до дня завершения вступительных испытаний прошло не более двух лет)
ВИ – вступительные испытания:
соб.меж.бак – Собеседование (Международный бакалавриат)
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 27
    на места с оплатой стоимости обучения — 6



	Общий конкурс (заявлений — 27)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.меж.бак
	
	
	
	
	

	1
	162-196-524-68
	17
	10
	10
	7
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в научных изданиях (ВАК) — 3
2. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
3. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	2
	150-951-457-60
	12
	10
	10
	2
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	3
	2100693
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	4
	2100698
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	5
	2100714
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	6
	2100735
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	7
	2100750
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	8
	2100760
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	9
	2100780
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	10
	2100787
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	11
	2100993
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	12
	2101216
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	13
	2101819
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	14
	2101919
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	15
	2101924
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	16
	2101936
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	17
	2102378
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	18
	2102385
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	19
	2102391
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	20
	2102698
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	21
	140-540-912-21
	10
	8
	8
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	22
	2100094
	8
	8
	8
	0
	0
	нет
	нет
	

	23
	101-050-307-57
	8
	8
	8
	0
	0
	нет
	[bookmark: _GoBack]нет
	

	24
	098-136-303-84
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	

	25
	185-244-994-03
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	

	26
	158-969-209-38
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	да
	

	27
	2101458
	0
	0
	
	0
	0
	да
	да
	



	По договору (заявлений — 6)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.меж.бак
	
	
	
	
	

	1
	150-951-457-60
	12
	10
	10
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	2
	022-882-998-78
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	нет
	

	3
	2100094
	8
	8
	8
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	101-050-307-57
	8
	8
	8
	0
	0
	нет
	нет
	

	5
	098-136-303-84
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	

	6
	143-476-235-61
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	







